
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ“  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-09-19 Nr. (15.1)-R3-304 

 

 

Prienų rajono savivaldybės žiniomis, Nemuno kilpų regioninio parko direkcija ir 

Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas ketina atsisakyti valstybei nuosavybės teise 

priklausančio pastato, esančio Kranto g. 8, Prienuose (nekilnojamojo turto registro byloje pastatas 

pažymėtas 2B2p, unikalus numeris 4400-1277-0935, registro numeris 20/175822). Prienų rajono 

savivaldybės meras raštu kreipėsi į Lietuvos Respublikos aplinkos ministeriją dėl minėto pastato su 

priklausiniais perėmimo Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn. Norint perimti turtą Prienų rajono 

savivaldybės nuosavybėn reikalingas Prienų rajono savivaldybės tarybos  pritarimas. 

Parengtas sprendimo projektas dėl sutikimo perimti minėtą nekilnojamąjį turtą Prienų 

rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

